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Distriktsstyret i Nordland Røde Kors har bestått av: 

- Leder       Mads Pinnerød, Bodø 

- Nestleder      Bjørg Arntzen, Vestvågøy 

- Styremedlem      Bror Martin Hanssen, Narvik 

- Styremedlem         Lena Cecilie Pedersen Osnes, Fauske 

- Varamedlem       Emelie Johansen, Bodø 

- Leder Hjelpekorps       Arne André Karlsen, Sandnessjøen 

- Leder Omsorg      Eva Brennvik, Leiranger  

 

Antall medlemmer 31.12.2021: 5.701. Det er en nedgang fra året før på 144. 

Distriktsstyret behandlet i 2021 43 saker, hadde 5 møter med fysisk oppmøte og 2 Teams - 

møter i løpet av året. 

Saker er i tillegg blitt behandlet pr. epost. 

 

Korona-pandemien 

Korona-pandemien, som rammet Norge 12. mars 2020, preget også i 2021 Røde Kors-

aktiviteten i Nordland.  

Mange Røde Kors-foreninger i Nordland foretok en omstilling av aktiviteter og etablerte nye 

tiltak for sårbare grupper basert på nye behov. 

Mange lokalforeninger bidro som støtteaktører for det offentlige store deler av året, og 

frivillige la ned en enorm innsats i forbindelse med smittetesting og vaksinasjon. 

Hjelpekorps stilte opp med transport for helseforetak. 

 

Til tross for pandemien har Røde Kors i Nordland gjennomført mange tiltak for barn/unge og 

ensomme eldre dette året.  

Dette har bidratt til mer synlighet og rekruttering av nye frivillige. 

 

Arbeidsmiljø og personale  
 
Nordland Røde Kors har følgende bemanning per 31.12.2021: 

Antall årsverk – fast ansatte: 16,5 
Antall årsverk – midlertidige ansatte: 0,5 (vikariat til 31.12.2021) 

Totalt: 16,5 årsverk 

Årsverk lokalt ansatte: 8,5 

Nordland Røde Kors har 17 ansatte, hvorav 9 er på utleieavtale med lokalforening.  
Sykefraværet var i 2021 på 5,49 %. 
Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året 
som har resultert i store materielle skader eller personskader.  
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Likestilling  

 
Nordland Røde Kors har i sin ansettelsespolitikk lagt vekt på å ansette personer med ulik 
bakgrunn og kjønn. Ved utgangen av 2021 var 6 av stillingene besatt av menn, mens 11 var 
besatt av kvinner.  
 
Miljø  
 

Distriktsorganisasjonen har en virksomhet som ikke forurenser det ytre miljø. 

 
FN’s bærekraftsmål  
 
Nordland Røde Kors har i tråd med FN’s 
bærekraftmål 12.5 bidratt til å redusere 
avfallsmengden gjennom gjenvinning og 
ombruk. 
Det er på landsbasis 23 bruktbutikker, og 11 
av dem ligger i Nordland.   
 
 

Kommentarer til regnskapet 
 

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er 

tilstede. Nordland Røde Kors har gjennom flere års overskudd opparbeidet seg en god 

egenkapital og mottar faste tilskudd til drift fra Norges Røde Kors.  Årsresultat var i 2021  

kr 1 787 743. 

Fremtidig utvikling 
 

Distriktsorganisasjonens oppsparte egenkapital gjennom flere år gir trygghet og økte 

muligheter for utvikling i tråd med endrede behov i samfunnet.  

Redegjørelse for regnskapet 
 

Nordland Røde Kors har presentert et årsregnskap etter aktivitet for 2021 i henhold til 

regnskapsstandard for ideelle organisasjoner. 

Finansiell risiko 

 

Nordland Røde Kors har plassert kapital i verdipapirmarkedet/renteportefølje forvaltet av 

Sparebank 1 Nord-Norge Forvaltning. Nordland Røde Kors har ingen lån. 

Vedlagt følger årsregnskapet. 

 

Avslutning 

 

Styret takker alle våre frivillige for den fine innsatsen som er gjort også i dette spesielle året 

som har vært preget av Covid -19, smitteverntiltak og redusert Røde Kors-aktivitet. Uten dere 

kunne vi ikke ha bidratt på samme måte for de som trenger oss. 
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Bodø, 25. mars 2022 

 

 

 

____________________    ____________________    ____________________  

Mads Pinnerød     Bjørg Arntzen                        Bror Martin Hanssen 

Distriktsleder                             Nestleder                              Styremedlem 

 

 

____________________    ____________________    ____________________ 

Lena Cecilie Osnes Pedersen  Emelie Johansen               Arne André Karlsen 

Styremedlem                         Varamedlem                        Leder hjelpekorps       

 

 

________________________                                                                               

Eva Brennvik 

Leder omsorg 

 

 

 

_________________________ 

Hilde Gunn Kristiansen 

Daglig leder 
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Aktivitetsberetningen 

 
HP 2.1 Redde liv lokalt 

 

Beredskapskurs og øvelser har i 2021 blitt arrangert pr. Teams pga smittevernrestriksjoner. 
 
De fleste lokalforeningene har hatt kontakt med kommunen og tilbudt sin bistand i 
forbindelse med smitteverntesting og vaksinering. I flere kommuner har Røde Kors stilt opp 
med frivillige som har hjulpet til ved teststasjoner i kommunesenter og ved grensen.  
Hjelpekorps har bidratt med transport av tester for helseforetak. 
 
Det ble inngått 2 nye samarbeidsavtaler beredskap mellom Røde Kors og kommuner i 
Nordland i 2021.                       
 
Nordland Røde Kors var i beredskap påsken 2021 og hadde informasjonssentral på Røde 
Kors-hytta til Vestvågøy Røde Kors på Hagskaret. Det ble registrert få oppdrag denne 
påsken. 
 
Kurs i beredskap for frivillige ble gjennomført pr. Teams i 2021 i regi av distriktet. 
Opplæring av frivillige i førstehjelp har i stor grad foregått lokalt. 
 
Nasjonal beredskapssamling ble i 2021 arrangert på Gardermoen, og distriktet deltok med 
representanter for distriktsstyret og administrasjon. 
 
Nordland Røde Kors har siden korona-pandemien brøt ut deltatt sammen med 
representanter for de andre distriktene i Røde Kors på ukentlige møter arrangert av 
nasjonalkontoret med informasjons - og erfaringsutveksling og drøfting av problemstillinger 
knyttet til smittesituasjonen 
 
Nordland Røde Kors har vært representert i Fylkesberedskapsrådet og har deltatt på 
regelmessige digitale møter med fokus på smittesituasjon i fylket og øvrig beredskap. 
Distriktet har deltatt på digitale møter, webinar og planleggingskonferanse i forbindelse med 
planlegging av øvelsene Arctic Reihn 2022 og Barents Rescue 2022. 
Begge øvelser vil finne sted i Bodø-området, henholdsvis i mai og september. 
 

Ved årsskifte er det registrert 350 godkjente 
hjelpekorpsere, - antallet er lavt, da 2021 var et 
år der det har vært vanskelig å gjennomføre 
regodkjenninger av eksisterende medlemmer, 
og ikke minst opplæring av nye medlemmer. 
Grunnopplæring ble gjennomført høsten 2021. 
Det totale antallet godkjente i distriktet har ikke 
gått nevneverdig opp, så det kan se ut som 
enkelte lokalforeninger kan ha mistet 
medlemmer/frivillige i aktiviteten. 
 
Antall aksjoner har vært på omtrent samme 
nivå som i 2020.  
                                                                                               Foto: Bodø Røde Kors 
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Foto: Ankenes Røde Kors                                 Foto: Rana Røde Kors 

 
Mange korps har bistått egne kommuner i forbindelse med smittesporing, vaksinering og 
transport tilknyttet Covid-19 for kommunene. 
 
I samarbeid med Rana Røde Kors gjennomførte distriktet ATV-kurs i tråd med retningslinjer 

som kreves av innvilget dispensasjon for pasienttransport med ATV. 

På kurset var det også med deltakere fra Salten som er i ferd med å oppfylle krav til å bistå 

som instruktør i eget område.                                                                          

Distriktet har for øvrig avholdt få kurs for hjelpekorps grunnet smittesituasjon. Det har vært 

videreført digital opplæring for enkelte fagområder med bakgrunn i erfaringer fra foregående 

år.  

Flere hjelpekorps har investert i nye transportmidler og en del materiell, delvis finansiert 

gjennom hjelpekorpsløftet der Nordland Røde Kors fikk en tildeling på 400000 kroner for hele 

distriktet. Omsøkt beløp var i overkant av 7,6 millioner. Mange hjelpekorps har i år vært nødt 

til å be om omdisponering av tildelte midler. Nordland Røde Kors brukte midler tildelt 

gjennom hjelpekorpsløftet i forbindelse med ATV-kurset på Helgeland. 

Prosjektet knyttet til bruk av digitale kart og aksjonsstøtteverktøy har god fremdrift og er godt 
koordinert med resten av Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum (FORF). 
Nordland Røde Kors Hjelpekorps er en pådriver i dette felles prosjektet og inviterte alle 
samvirkeaktører til workshop med dette som tema under fagsamling høsten 2021. 
I 2021 var Nordland Røde Kors også involvert i regionalt forum for FORF (digitalt) tilknyttet 
Øvelse Nord, og har også vært involvert i planlegging i tilsvarende arrangement (fysisk 
oppmøte) for 2022. 
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HP 2.2 Trygg oppvekst 

 
 

Det var opprinnelig planlagt 18 FFA (Ferie for 
alle)-opphold i Nordland Røde Kors i 2021, men 
på grunn av smitteverntiltak ble noe aktivitet 
avlyst. Allikevel klarte vi å gjennomføre mange 
gode ferieopphold, og hele 304 gjester deltok, 
derav 204 barn. 
Ferie for alle ble gjennomført 12 ganger i 2021; 9 
sommerferier og 3 høstferier. Sommerferiene ble 
gjennomført av følgende lokalforeninger: Bodø 
(x2), Rana, Saltdal Omsorg, Vestvågøy, 
Ballangen, Sandnessjøen, Sortland og Fauske 
RK. Høstferiene ble gjennomført av 
lokalforeningene: Bodø, Rana og Vefsn.  
                                                                                                                                            
                                                                                                      Foto: Fauske Røde Kors 
 
Det ble sendt ut invitasjon til alle kommunene i Nordland. På den måten sikret vi at alle i 
målgruppa i Nordland fikk aktivitetstilbud fra Røde Kors, uavhengig av bostedsadresse.  I 
2021 var det 599 søkere, hvorav 402 barn (0-18 år). Nedgang i antall søkere kan skyldes 
både pandemi, samt at aktiviteten i år utelukkende ga tilbud om ferieopphold og ikke 
feriedager/aktivitetspakker. 
 
 Det var totalt 80 frivillige med på de ulike ferieoppholdene.  
 
Feriedager for alle er en lavterskel FFA-aktivitet, hvor barnefamilier får tilbud om å delta på 
ulike aktivitetsdager, uten overnatting. Flere lokalforeninger har arrangert feriedager for 
familier som lever med vedvarende lavinntekt. 
Fokusområde for oppvekstfeltet og FFA i 2021 har vært kvalitetssikring av aktiviteten, 
opplæring og kursing av frivillige samt beredskap og smittevern.  
 
Barnas Røde Kors (BARK) er et aktivitetstilbud for barn mellom 6-13 år. Lokalforeningene 
Bodø, Rana og Sandnessjøen Røde Kors drifter aktiviteten BARK. De to sistnevnte startet 
opp med aktivitet i 2021 
Bodø Røde Kors har hatt tilbud om leksehjelp.  
 
I 2021 har arbeidet mot å etablere Fellesverket og lokale treffpunkt for ungdom skutt fart. 
Bodø Røde Kors har nå ansatt en person til å jobbe direkte opp mot å etablere, samt drifte et 
fellesverk i Bodø. Flere lokalforeninger har også sett på muligheten til å starte opp med 
treffpunkt for ungdom som aktivitet, og det er en betydelig interesse for dette lokalt 
 
Stopp Volden-cup ble ikke arrangert på grunn av koronasituasjonen. 
Røde Kors Friluftsliv og Førstehjelp (RØFF) er en aktivitet for ungdom i alderen 13-17 år. 
Aktiviteten er knyttet til Røde Kors-verdier, friluftsliv og førstehjelp. I 2021 har RØFF vært et 
aktivitetstilbud i Sandnessjøen, mens Rana og Vestvågøy har jobbet for oppstart av aktivitet 
tidlig 2021 ved å rekruttere frivillige, aktivitetsledere samt handlet inn utstyr. Dette arbeidet 
har blitt utsatt, da det var krevende å starte opp RØFF under en ny nedstenging. 
Ungdommene som deltar i aktiviteten har gjennom 2021 vært med på mangfoldige aktiviteter 
tilpasset årstiden, blant annet matlaging i naturen, førstehjelpskurs og mange andre 
spennende aktiviteter sammen med hjelpekorpset. 
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Gjensidigestiftelsens juleaksjon innvilget i 2021 midler 
til aktiviteter for barn og unge som av ulike årsaker 
ikke gleder seg til jul.  
Totalt var det 12 lokalforeninger i Nordland som 
gjennomførte jule-/vinteraktiviteter for barnefamilier i 
sårbare livssituasjoner; Sortland, Bodø, Moskenes, 
Brønnøysund, Vefsn, Hamarøy, Andøy, Vestvågøy, 
Fauske, Saltdal Omsorg, Sandnessjøen og Rana.  
Utdeling av julegaver, gavekort, matesker, 
julenissefest, juleverksted og nissebesøk hjemme er 
noen av aktivitetene som det ble gitt tilbud om.  
Røde Kors-foreningene som deltok i juleaksjonen 
registrerte økt antall henvendelser fra hjelpeapparatet 
og fra privatpersoner som ønsket hjelp fra Røde Kors.  
Lokalt næringsliv og privatpersoner i mange     
nordlandskommuner viste stor giverglede og bidro til 
at barn og unge i lavinntektsfamilier fikk en god 
juleopplevelse.                                                                                                 
 
                                                                                          Foto: Saltdal Røde Kors omsorg 

HP 2.3 Liv i verdighet 

 

2021, i likhet med 2020, ble et annerledes år hvor pandemien i stor grad påvirket omsorgs-

aktivitetene gjennom året. Mange lokalråd omsorg har erfart at aktiviteter og planer i løpet av 

kort tid måtte endres og justeres pga både nasjonale retningslinjer og lokale smitteforhold.  

Engasjementet har imidlertid vært beundringsverdig, og viljen til å endre og justere aktivitet 

har vært stort.  

Besøkstjenesten er, med sine 957 frivillige fordelt på 25 lokalforeninger den største 

omsorgsaktiviteten til Røde Kors i Nordland. Besøkstjenesten, både med og uten hund, 

utgjør en stor forskjell for dem de møter gjennom sine aktiviteter. Frivillige la til rette for gode 

menneskemøter og bisto med å dempe ensomhet og isolasjon blant befolkningen. Mange 

hadde utarbeidet planer for å videreutvikle eksiterende aktivitetstilbud, rekruttering, kurs og 

opplæring av nye frivillige i løpet av 2021.  Mange besøkstjenester fikk i året som var ikke 

tilgang til å gjennomføre planlagt aktivitet inne på institusjoner. Da ble løsningen for mange 

at de frivillige gjennomførte aktivitet ute ved å legge til rette for korte turer i lokalmiljøet eller 

ved at de frivillige gikk på 1:1 hjemmebesøk. Besøkstjenesten ble startet i 1949 av Jens 

Meinich, daværende generalsekretær i Norges Røde Kors.   Hans berømte parole var "den 

beste medisin for et menneske er et annet menneske", og denne er like gjeldende den dag i 

dag. Under den pågående pandemien er det mange som har opplevd ensomhet som 

belastende i hverdagen. Det var derfor viktig å tilpasse/justere aktiviteter slik at man kunne 

utføre humanitær bistand samtidig som man til enhver tid handlet innenfor lokale og 

nasjonale retningslinjer for smittevern.  
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Nordland Røde Kors mottok i 2020 tilskudd fra Helsedirektoratet gjennom Statsforvalter i 

Nordland til prosjekt «Vi står han a». Midlene skulle gå til aktivitetstiltak for å motvirke 

ensomhet blant eldre som bor hjemme i 2020-2021.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Fauske Røde Kors                                                              Foto: Rana Røde Kors 

Kinotilbud til eldre i regi av Fauske Røde Kors                            Eldre i Rana på gårdsbesøk  

                                                                                                                 

I 2016 ble besøksvenn med hund startet opp som aktivitet i Nordland.    

I løpet av 2021 har Røde Kors utdannet 1 ny instruktør som skal gjennomføre opplæring og 

godkjenning av både hund og besøksvenner i Nordland.  

Totalt har Nordland Røde Kors 3 instruktører som har som oppdrag å gjennomføre lokale 

kurs og godkjenne ekvipasjer.   
Visitortjenesten er etablert i Bodø, Fauske og Vefsn med i alt 24 frivillige.  

Visitorene gjennomfører regelmessige besøk i fengselet og har samtaler med de innsatte. De 

arrangerer også sosiale fellesarrangement i fengselet. Dette året har også vært annerledes 

for dem.  På grunn av koronarestriksjonene ble det i perioder stans i fellesaktiviteter og 

enkeltbesøk.    

Sosiale møteplasser og migrasjonsaktiviteter har også i denne tiden erfart at de måtte justere 

sine aktiviteter. Aktiviteter som man vanligvis gjennomfører innendørs, måtte flyttes ut og 

gjennomføres i mindre grupper. Til tross for nødvendige endringer har mange deltakere sett 

frem til møter med Røde Kors-frivillige. I en situasjon hvor sosial distanse er viktig for å 

bekjempe pandemien, er alle tiltak som kan gjennomføres innenfor forsvarlige rammer vært 

av stor betydning.  

Siden 2019 har det blitt startet opp 2 nye Røde Kors- bruktbutikker i Nordland.   

1. Andøy Røde Kors  

2. Vestvågøy Røde Kors  

3. Hamarøy Røde Kors (ny 2018)   

4. Bodø Røde Kors  
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5. Rana Røde Kors  

6. Vefsn Røde Kors  

7. Narvik Røde Kors  

8. Steigen v/ Leiranger Røde Kors og Nordfold Røde Kors   

9. Fauske Røde Kors (ny 2018)   

10. Saltdal Røde kors Omsorg (ny 2019)   

11. Vega Røde Kors (ny 2020)  

           Foto: Narvik Røde Kors 

 

Bruktbutikkene er en god inntektskilde for lokalforeningene. De engasjerer mange frivillige og 

daglig legges det ned en utrolig innsats av frivilligheten. Bruktbutikkene bidrar til mye mer 

enn en god inntektskilde for lokalforeningene. De er et viktig bidrag for å sette fokus på 

miljøvern og bærekraftig forbruk. Bruktbutikkene er også viktige sosiale møtepunkter i 

lokalsamfunnet. Flere bruktbutikker har arbeidsinkluderende tiltak integrert i drift av 

butikkene; både norsktrening og arbeidserfaring i markedsføring, økonomi, salg og service 

med mer.   

Nordland Røde Kors har gjennom 2021 hatt fokus på å bistå lokalforeningene med å 

opprettholde dagens aktivitetstilbud med både ivaretakelse av eksisterende frivillige, 

rekruttering, digital opplæring, drift av ordinær aktivitet, drift av justerte/tilpassede aktiviteter 

samt kontinuerlig veiledning i hvordan drifte aktivitetstilbud i tråd med retningslinjer og 

restriksjoner. 

Nordland Røde Kors er medlem av Folkehelsealliansen og er regional samarbeidspartner i 
Nordland fylkeskommunes folkehelsearbeid.  
 
I desember 2019 forlenget Nordland Røde Kors sitt distriktssamarbeid med Arkhangelsk 

Røde Kors fram til 30.11.2022. Samarbeidet har pågått siden 1999. 

På grunn av Covid-19 kunne ikke partene gjennomføre felles erfaringsutveksling og besøk 

som planlagt.  

Nordland Røde Kors overførte i alt kr 150.000, - 

som tilskudd til Arkhangelsk Røde Kors i tråd 

med Plan of Action. 

Nedstengingen av det russiske samfunnet 

gjorde at skoler og kantiner ble lukket.  

Hjelpen til vanskeligstilte grupper ble derfor gitt i 

form av familiepakker som dekket 

månedsbehovet for viktige matvarer.  

Mange av aktivitetene som Arkhangelsk Røde 

Kors hadde planlagt for støtten fra Nordland 

Røde Kors kunne ikke gjennomføres i 2021 pga 

Covid-19.                                                                  Foto: Arkhangelsk Røde Kors 

Arkhangelsk Røde Kors sitt krisesenter for barn mottok imidlertid støtte (smittevernhensyn 

ble ivaretatt), sammen med tiltak som foreningen har for å styrke beredskap, frivilligheten og 

egne inntekter.  
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HP 3.1 Humanitær effekt 

 

Distriktsstyret v/ distriktsleder arrangerte møte med Nestleder i Arbeiderpartiet og 

stortingspolitiker fra Nordland, Bjørnar Skjæran. Redning og beredskap i Nordland og 

beredskapsbyen Bodø var tema for møtet. 

President i Røde Kors Thor Inge Sveinsvoll besøkte Bodø i forbindelse med Hovedrednings-

sentralens 50-års jubileum. Presidenten fikk et møte med representanter for distriktet, Bodø 

Røde Kors og Fauske Røde Kors, samt frivillige fra Bodø Røde Kors bruktbutikk.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Distriktsleder Mads Pinnerød og President Thor Inge Sveinsvoll  

Behovsvurderingen er lagt til grunn ved iverksetting av tiltak i distriktet. 

Distriktet har tatt i bruk verktøyet «Samfunnspuls» i møte med lokalforeninger og motivert de 

til å benytte denne oversikten over data om humanitære behov i kommunene. 

 

HP 3.2 Styrke frivilligheten 

 

Distriktsstyret gjennomførte møte pr. Teams med lokalforeningsledere i januar 2021. Tema 

var aktiviteter i en tid med Covid-19, årsmøteforberedelser, beredskapsverktøy, 

søknadsmuligheter, kvalitetssikring av hjelpekorps og opplæringstilbud.  
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I september ble det arrangert 

«fysisk» samling for lokalforeninger i 

Vesterålen ledet av leder og 

nestleder for omsorg og hjelpekorps, 

der representanter for både 

omsorgsaktiviteter og hjelpekorps 

deltok. 

Erfaringsutveksling, samarbeid og 

workshops i forhold til bl.a 

rekruttering og iverksetting av 

aktiviteter sto på programmet. 

Hjelpekorpsene arbeidet med plan for 

styrking av kompetanse i 

redningstjenesten i Vesterålen.  

                                                                     Foto: Nordland Røde Kors                                            
                                                                     Områdesamling for lokalforeninger i Vesterålen 

Høsten 2021 var det endelig fagsamling i Bodø med ca 90 deltakere der de frivillige kunne 

møtes igjen med fokus på oppvekst, omsorg, og digitale støtteverktøy i redningstjenesten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto: Nordland Røde Kors 

Fagsamling Radisson BLU hotell i Bodø  
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HP 3.3 Åpen og endringsdyktig 
              

 

Distriktet har initiert en rekke saker i media med tema som for eksempel påskeberedskap, 
førstehjelp og oppvekst. 
I Røde Kors-avisa var fjellvett og informasjon om Røde Kors' påskeberedskap hovedtema i 
den første utgaven like før påske, mens det i 2. utgave av avisa ble fokusert på omsorg. 
Covid-19 og smittevernregler var tema i begge utgaver av avisa. 
 
Det ble ikke noen 8. mai-markering i 2021 pga 
smittefaren. 
 
Distriktet har vært en synlig humanitær aktør i 
samfunnet med utspill i media. 
Eksterne kommunikasjonskanaler som Røde 
Kors-avisen, hjemmeside og facebook har 
bidratt til å synliggjøre Røde Kors-aktiviteter 
lokalt og i distriktet ytterligere. 
 
I møte med Statsforvalter og kommune er det 
blitt lagt vekt på støtteaktørrollen. 
                            

                                                                                       Foto: Bodø Røde Kors            

                                        

HP 3.4 Bærekraftig og ansvarlig 
              

 

Ansatt tilrettelegger med oppdragsgiver lokalforening (Narvik) og ansatte tilretteleggere med 

oppdragsgiver distrikt, (en lokalisert i Rana med arbeidsområde sør og en lokalisert i Narvik 

med arbeidsområde nord), ble tilsatt i 2021.  

Distriktet har på samlinger og i møter digitalt med lokalforeningene informert om søknads-

muligheter. 

Kontakten med lokalforeninger ble i 2021 i stor grad gjennomført med digitale medier. 

 

 


